
ŠK 64 Plzeň 

 pořádá z pověření Komise mládeže ŠSPK 

Krajský přebor mládeže v rapid šachu 
 
 

Termín:  sobota 3. července 2021 

Místo: studovna Fakulty aplikovaných věd ZČU, Technická 2967/8, 30100 Plzeň 3 

Řídící orgán:  Komise mládeže Šachového svazu Plzeňského kraje 

Ředitel turnaje: Daniel Nový: daniel@novy.email, +420 725 429 155 

Hlavní rozhodčí: Bohumír Sunek 

Kategorie: H8, D8: 2013 a mladší, 

 H10, D10: 2011 – 2012, 

 H12, D12: 2009 – 2010, 

 H14, D14: 2007 – 2008, 

 Open: 2006 a starší. 

 mladší mohou startovat v kategorii starších, dívky v kategoriích chlapců 

(nutno nahlásit při prezenci) 

Startovné: 50 Kč za hráče s platnou registrací v ŠSČR, 70 Kč ostatní 

Systém hry: 2 samostatné turnaje mladší (2011 a ml.) a starší (2010 a st.), švýcarským 

systémem na 7 kol, 2x20 min + 5 s/tah; hraje se podle pravidel FIDE a 

Soutěžního řádu ŠSČR 

 pomocná hodnocení dle soutěžního řádu 

Přihlášky: e-mailem na adresu ředitele turnaje do pátku 2. července; při prezenci 

na místě přihlášení možné pouze do naplnění kapacity hracího sálu. 

Prezence: 8:30- 09:15, zahájení v 9:30 hodin, závěr cca v 16:00 hod 

Vyhodnocení: každá kategorie bude vyhodnocena samostatně, první tři v každé 

kategorii obdrží medaile a diplomy, každý obdrží drobnou cenu 

 Rovněž proběhne vyhlášení Online KP družstev mladších a starších žáků. 

Postupy: vítěz každé kategorie postupuje na MČR mládeže v rapid šachu, případné 

další postupy stanoví KM ŠSČR 

Zápočet turnajů: výsledky obou turnajů budou zaslány pro zápočet do Listiny osobních 

koeficientů v rapid šachu 

Hrací materiál: bude zajištěn pořadatelem 

Důležité: Budeme se řídit stávajícími pravidly pro sport, naleznete je na stránkách 

ČUS, zde. Pro diváky platí povinnost nošení respirátorů. Během hry není 

potřeba mít jakoukoliv ochranu dýchacích cest. Při prezenci je nutné 

odevzdat čestné prohlášení o Vaší covid negativitě. 
V souladu s Obecným nařízením o ochraně údajů (GDPR) je nedílnou a nutnou součástí Vaší přihlášky na výše uvedený 

turnaj/akci souhlas s poskytnutím vašich údajů pro účely organizace uvedeného turnaje a vzhledem k tomu, že turnaj bude řízen PC, 
tak pro program SWISS MANAGER (autor p. Heinz Herzog) a pro uveřejnění výsledků na Chess-Results.com. Dále vás informujeme, 
že váš souhlas v rámci turnaje platí i pro případné zveřejnění výsledků akce na webových a fb relevantních portálech, informacích na 
edotacích, zveřejnění šachových partií a mediální využití informací o akci a oficiálních fotografií z akce. Svůj souhlas vyjádříte 
přihláškou v souladu s uvedenými propozicemi. Poznámka: Souhlas pro mládež do 16 let musí vyjádřit jeho zákonný zástupce. V 
případě, že máte dotaz nebo chcete údaje změnit/smazat po ukončení turnaje, kontaktujte ředitele akce. 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu propozic. 

Bohumír Sunek    Daniel Nový                  Martin Kopřiva 
hlavní rozhodčí              ředitel turnaje   předseda KM ŠSPK 

mailto:daniel@novy.email
https://www.cuscz.cz/novinky/aktualni-opatreni-ve-vztahu-ke-sportu.html

